
Innhold

Forord          9 

OM TIDEN 
Ottar Mikael Myrseth «Sjå dagen renn i aust på 
ny» Kyrkjeleg strategi i ei postkristen tid          13

OM MANNEN

Andreas Dingstad Våre fedres tro          23

Boe Johannes Hermansen «Prest i dypet av min 
identitet» Et møte med jubilanten          33

Asle Dingstad Tid for oppbrudd Foredrag på 
SKG-stevne 1998          43

Øystein Thelle En prest som vet hva prester gjør 
[dikt]          65

OM FEDRENE

Dagfinn Stærk Ved gravens rand Noen tanker ved en 
apostels grav          71

Göran Beijer Som i Korint? Första Korintierbrevet 
aktuellt på nytt          81

Erik Holth Ex umbris et imaginibus in veritatem 
John Henry Newmans vei som kirkelærer          97



Kurt Hjemdal Korsbærer for evangeliet Christen 
Madsen – en dansk martyr          123

OM ENDRINGENE

Dag Øivind Østereng Den norske kirkes  
dåpspraksis – hvor tok den veien?          135

Jon Kvalbein Når læregrunnlaget mister betydning 
Utviklingen på Menighetsfakultetet i synet på homo-
filt samliv         157

Ole Fredrik Kullerud Dingstad-saken Prost Asle 
Dingstads tilsyns- og kommunionsbrudd med  
tunsbergbiskop Sigurd Osberg og Lærenemndas  
uttalelse (1995-2000)          187 

OM TILBEDELSEN

Sigurd Hareide «Det dufter alt av paradiset» 
Om røkelsen som nøkkel til kristen gudstjeneste-
forståelse          219

Peter Halldorf Den eukaristiska människan          235

Ingrid Gjertsen «Opp min sjel til sang og fryd» Om 
lovsangens betydning          247 

OM LÆREN

Gunnar Innerdal Sannhetens ånd i kirkens rom – og 
utenfor          259

Roald N. Flemestad Hva er synd? – Hva er  
helliggjørelse?          269



Knut Alfsvåg Theosis og eucharisti Om tonatur- 
kristologien som økumenisk fundament for  
menneskesyn og sakramentforståelse          279 

OM ETIKKEN

Liv Kjersti S. Thoresen Det nytter å stå opp for 
menneskeverdet – aktuelle saker som vedrører livets 
start og slutt          299

Nina Karin Monsen Ekteskapet og kristen  
samvittighet          303

Thor Henrik With  Kristnes ekteskap – mellom  
statens og kirkens rett          317

OM ØKUMENIKKEN

Ragnar Andersen Fra løse tanketråder til et  
evangelisk syn på Israel          333  

Hans Olav Okkels Økumenik og Konfessionalitet   
Sandheden tro i kærlighed – nogle reflektioner         351

Rolf Gunnar Heitmann Et utvidet folk Kirkens  
enhet og mangfold          365

APPENDIKS

Artikkelforfattere: 377

Tabula Gratulatoria          381


	Forord 
	Ottar Mikael Myrseth «Sjå dagen renn i aust på ny» Kyrkjeleg strategi i ei postkristen tid
	Andreas Dingstad Våre fedres tro1
	Dagfinn Stærk Ved gravens rand Noen tanker ved en apostels grav
	Dag Øivind Østereng Den norske kirkes dåpspraksis – hvor tok den veien?
	Ole Fredrik Kullerud Dingstad-saken Prost Asle Dingstads tilsyns- og kommunionsbrudd med tunsbergbiskop Sigurd Osberg og Lærenemndas uttalelse (1995-2000)
	Sigurd Hareide  «Det dufter alt av 
	paradiset» Om røkelsen som nøkkel til kristen gudstjenesteforståelse1

	Roald N. Flemestad  Hva er synd? – Hva er helliggjørelse? 
	Liv Kjersti S. Thoresen  Det nytter å stå opp for menneskeverdet – aktuelle saker som vedrører livets start og slutt
	Nina Karin Monsen Ekteskapet og kristen samvittighet
	Hans Olav Okkels Økumenik og 
	Konfessionalitet  Sandheden tro i kærlighed – nogle reflektioner
	Artikkelforfattere:

